ARAP ONGA S

  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEEAARRAAPPOONNGGAASS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº _____ /2025.

Senhor Presidente:

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições

regimentais (art. 115, § 4º, I) vem, à presença de Vossa Excelência, requerer que seja

enviado um oficio a Secretaria de Esportes, parabenizando pela excelência na

organização e execução da abertura dos Jogos Escolares na última sexta feira dia 28.

Nestes termos,

P. Deferimento.

Arapongas, 31 de março de 2025.

Levi Aparecido Xavier
(Levi do Handebol)

		2025-03-31T13:37:14-0300